previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025, 2026 e 2027, si provvede a 

prenotare, per le esigenze del Garante dell’infanzia e dell’adolescenza, a favore di “creditori diversi” 

le somme così suddivise: 

 per l’esercizio finanziario 2025 la somma di 89.500,00 

(ottantanovemilacinquecento/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2026 la somma di 74.000,00 (settantaquattromila/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2027 la somma di 80.000,00 (ottantamila/zerozero) euro; 

RITENUTO pertanto di confermare l’impegno di spesa per un importo complessivo di 50.000,00 

(cinquantamila/zerozero) euro, a valere sul capitolo U000U0C015 – U.1.03.02.11.999 (Prestazioni